O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(39)

Instituições de Direito, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(39) Instituições de Direito

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Gabriela Pescaroli Casado 8.70 Classificado16282

Caio Yamaguchi Itinose 8.32 Classificado16750

Claudia Aparecida Costa Lopes 8.58 Classificado16562

Deise Marcelino da Silva 8.69 Classificado16169

Ederson Rabelo da Cruz N/C Eliminado16179

Eduardo da Silva Calixto N/C Eliminado16624

Elcio João Gonçalves Moreira 7.76 Classificado16222

Hamilton Belloto Henriques N/C Eliminado16503

Jaqueline da Silva Paulichi 8.35 Classificado16363

João Otávio Bacchi Gutinieki N/C Eliminado16425

José Eduardo Ribeiro Balera N/C Eliminado16229

José Mauro Garboza Junior 7.90 Classificado16433

Josyane Mansano 9.00 Classificado16421

Kenza Borges Sengik 9.11 Classificado16653

Leonardo Jensen Ribeiro N/C Eliminado16535

Leticia Mayumi Almeida Takeshita N/C Eliminado16249

Lorenna Roberta Barbosa Castro 8.61 Classificado16473

Lucimara Plaza Tena N/C Eliminado16661

Luiz Geraldo do Carmo Gomes 9.37 Classificado16541

Marco Aurélio Palu 4.58 Desclassificado16443

Marcos Noboru Hashimoto 9.15 Classificado16713

Murilo Alan Volpi 8.80 Classificado16552

Raul Rodrigues Kühl 7.57 Classificado16511

Rita de Cassia Andrioli Bazila Peron 8.71 Classificado16746

Rodrigo dos Santos Andrade N/C Eliminado16238

Rodrigo Róger Saldanha N/C Eliminado16371

Thomaz Jefferson Carvalho 9.04 Classificado16524

Vilma Carla Lima de Souza Ribeiro 8.55 Classificado16619

Vitória Amaral N/C Eliminado16716

Walter Pedrozo Parente de Andrade N/C Eliminado16751

Welington Junior Jorge Manzato 9.13 Classificado16652

Wesley Macedo de Sousa N/C Eliminado16171

10/02/2025 10.01.19 Página 1 de 2

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 10 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Solange Montanher Rosolen

Prof. Dr. Regis Alan Bauli ________________________________

Prof. Dr. Joao Paulo Marin ________________________________